Em, 04 de maio de 2000.

Ofício nº: 0425/2000 CMPA

Assunto: Inclusão (Solicita)

Prezada Senhora,

Pelo presente, estamos encaminhando as fichas de inclusão do Vereador Célio Augusto de Paiva e seus dependentes, Sebastiana Nery de Paiva, Arley de Paiva e Andrezza de Paiva, como usuários da UNIMED.

Solicitando sejam as referidas inclusões processadas, se possível, com a maior brevidade,   prevalecemo-nos  da oportunidade para expressarmos elevados protestos de  a​preço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

                       Secretária Geral de Administração

Ilma. Sra.

Luciana

Setor de Cadastramento - UNIMED

Nesta